Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «28 »   июля   2022  года                                                                           №_473_

О внесении изменений в состав комиссии

по обеспечению безопасности дорожного

движения в городском округе – город

Галич Костромской области,

утверждённой постановлением

Администрации городского округа – город Галич

Костромской области от 31.12.2015 года №911

«О комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения

в городском округе и её составе»

      В связи с организационно – штатным мероприятием,

      постановляю:

     1. Приложение к постановлению администрации городского округа – город

Галич Костромской области от 31.12.2015 года № 911 «О комиссии по обеспечению

дорожного движения в городском округе и её составе» изложить в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Настоящее постановление в ступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                                                              Е. В. Жнивин

городского округа

                                                                                                                Приложение

 к постановлению администраций

городского округа – город Галич

от «  28_ » __июля__ 2022 года № 473

Состав

Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городском

округе - город Галич Костромской области

Жнивин Е. В. Первый заместитель главы администрации городского

округа

Кудряшов Д. В. Начальник ОГБДД МО МВД России «Галичский»,

заместитель председателя  комиссии

Климова Ю.А. Главный специалист отдела городского хозяйства и

инфраструктуры городского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Уткина Н.А. Начальник отдела городского хозяйства и инфраструктуры

администрации городского округа

Лебедева А. В. Председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом и земельными ресурсами администрации

городского округа

Бобров В. А. Начальник МУ «Служба Заказчика» (по согласованию)

Окулов Н. И. Директор ГПКО ДЭП – 10 (по согласованию)

Гайдукевич.Е. М.  Помощник главы городского округа, возглавляющего

местную администрацию, по мобилизационной работе, ГО и

ЧС

Гринодёров А. В Начальник Галичской дистанции пути структурное

подразделение Северной дирекции инфраструктуры

структурного подразделения центральной дирекции

инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»  (по согласованию